Schlauchverschraubung Messing komplett

Schlauchverschraubung Messing komplett

- Schlauchverschraubung US-M
- FLEXAgraff®-SI-ASF

Artikel-Nr.:
EAN:

Material
Hulse
Dichtring
O-Ring
Eigenschaften

Schutzart
Einsatztemperatur
Aussendurchmesser
Gewinde (G)
Durchmesser @ |
Durchmesser @ B
Masswert C
Masswert D
SchlUsselweite
Versand

5010.337.163
7611614239194
Messing vernickelt
Messing blank
TPE

NBR

Hoher Staub- und FlUssigkeitsschutz,
kraftschlissige Verbindung von Schlauch und
Verschraubung, Abdeckung der
Schlauchenden, vibrations- und zugfest

IP 67

-40°C / +125°C
56 mm
M63x1.5

45.0 mm

75 mm

14 mm

49 mm

70/70 mm

10

Die Funktionssicherheit ist nur gewahrleistet bei Verwendung der passenden Stabilisierungshdilse
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